MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 71, DE 03 DE JULHO DE 2009.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais

e considerando o Parecer nº 99/2009/FACET RESOLVE:

Aprovar a REABERTURA DO SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO

DOCENTE – SAD para o lançamento das disciplinas correspondentes a 2008 que estão sendo

ministradas neste 1º semestre aos cursos de Ciências Sociais, Engenharia de Alimentos,

Engenharia de Produção, Gestão Ambiental, Química e Zootecnia.

Damião Duque de Farias

Presidente

OBS: republicada por conter incorreções na original, conforme BS 656 de 01-09-2009

	RESOLUÇÃO Nº. 71, DE 03 DE JULHO DE 2009.